
SIRA

NO
PILOT Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman

1 EMRAH ALİ BAŞO 22 17 20 16 75

2 YAVUZHAN CABBAROĞLU 11 13 8 15 13,6 60,6

3 İLHAN MUTLUAY 16,5 15 12 17 60,5

4 KENAN KAR 18,7 20 13,6 52,3

5 RAMAZAN EKİZ 14,3 11 8,8 12 46,1

6 MURAT GÜRAY 12,1 8 7,2 27,3

7 CEVDET YILDIRIM 11 10,4 21,4

8 AHMET TUNA MUHTAR 10 10,4 20,4

9 CEVAT ERGEN 9,9 10 19,9

10 ÖZCAN ÖZ 6,4 13 19,4

11 HAKAN ERTARMAN 16 16

12 İRFAN TATLICILAR 8,8 7 15,8

13 ÖZLEM ULUDAĞ GÜLCAN 7 8,8 15,8

14 ARMAĞAN ATEŞ 4 1,6 8 13,6

15 OKAN TANRIVERDİ 9 9

16 ÇAĞLAR ÜNÜVAR 9 9

17 ERSEN YILDIZ 7,7 7,7

18 MEHMET CAN ÇAKAR 6 6

19 ERMAN VARMAGİL 5,6 5,6

20 MEHMET GÜR 5 5

21 BURÇİN SÜER 4,8 4,8

22 AYKUT KEFİ 4 4

23 FARUK GÜZELÇALIŞKAN 3,2 3,2

24 KEMAL ŞENER 3 3

25 EFE ALBAĞLAR 2,4 2,4

26 KAAN ÖZDOĞAN 2 2

27 ERCAN AKMAN 0,8 0,8
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2018

ALİ SİPAHİ RALLİ KUPASI

PUAN DURUMU 

SIRA

NO
PILOT Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman

1 GÜRKAL MENDERES 22 17 20 16 75

2 ENEZ AL 11 13 8 15 13,6 60,6

3 CUMHUR ÖNDER 16,5 15 12 17 60,5

4 SONER TAMER 18,7 20 13,6 52,3

5 BATUHAN DOĞAN 14,3 11 8,8 12 46,1

6 BORA YAKIN 12,1 8 7,2 27,3

7 MERT BOYLU 11 10,4 21,4

8 BURÇE TOKUŞ MUHTAR 10 10,4 20,4

9 DENİZ GÜLCAN 9,9 10 19,9

10 İLKER ÇAÇEN 6,4 13 19,4

11 YUNUS EMRE BOL 16 16

12 GÜRAY AKGÜN 8,8 7 15,8

13 MENDERES HÜROL 7 8,8 15,8

14 YÜKSEL KARASU 4 1,6 8 13,6

15 TUĞBA BORA 9 9

16 MURAT YILMAZ 9 9

17 LEVENT TUNCER 7,7 7,7

18 ÖZGÜN ÇAKAR 6 6

19 İLKER TECİMOĞLU 5,6 5,6

20 EGE CAN ÜNLÜ 5 5

21 UTKU GÜLOĞLU 4,8 4,8

22 AHMET KAAN COŞTU 4 4

23 SERHAT SERTEPE 3,2 3,2

24 ESİN ŞENER 3 3

25 BARAN TURGUT 2,4 2,4

26 AHMET EMİRHAN DOĞAN 2 2

27 BURAK KUŞÇU 0,8 0,8

ALİ SİPAHİ KUPASI GENEL KLASMAN CO-PILOT BİRİNCİLİĞİ

RALLY PHRYGIA
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EOSK

YEŞİL BURSA 
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2018

ALİ SİPAHİ RALLİ KUPASI

PUAN DURUMU 

SIRA

NO
PILOT Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman

1 RAMAZAN EKİZ 8,8 10 8 8 34,8

2 ÖZCAN ÖZ 6,4 10 16,4

3 EMRAH ALİ BAŞO 11 11

4 MEHMET CAN ÇAKAR 8 8

5 ERSEN YILDIZ 6,6 6,6

6 MEHMET GÜR 6 6

7 KAAN ÖZDOĞAN 5 5

8 ERMAN VARMAGİL 4,8 4,8

9 FARUK GÜZELÇALIŞKAN 4 4

10 ERCAN AKMAN 3,2 3,2

11

12

13

14

SIRA

NO
PILOT Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman

1 BATUHAN DOĞAN 8,8 10 8 8 34,8

2 İLKER ÇAÇEN 6,4 10 16,4

3 GÜRKAL MENDERES 11 11

4 ÖZGÜN ÇAKAR 8 8

5 LEVENT TUNCER 6,6 6,6

6 EGE CAN ÜNLÜ 6 6

7 AHMET EMİRHAN DURAN 5 5

8 İLKER TECİMOĞLU 4,8 4,8

9 SERHAT SERTEPE 4 4

10 BURAK KUŞÇU 3,2 3,2

11

12

13

14

15

16

17

ALİ SİPAHİ KUPASI KATEGORİ 1 PILOT BİRİNCİLİĞİ

RALLY PHRYGIA

ERT

ESOK

EGE RALLİSİ

EOSK

YEŞİL BURSA 
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BOSSEK

HİTİT RALLİSİ

ANOK
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İSOK

FORD OTOSAN 
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KOSDER
TOPLAM

ALİ SİPAHİ KUPASI KATEGORİ 1 CO-PILOT BİRİNCİLİĞİ
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EOSK

YEŞİL BURSA 
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2018

ALİ SİPAHİ RALLİ KUPASI

PUAN DURUMU 

SIRA

NO
PILOT Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman

1 İLHAN MUTLUAY 8,8 8 4,8 10 31,6

2 KENAN KAR 11 10 6,4 27,4

3 CEVDET YILDIRIM 8 8 16

4 HAKAN ERTARMAN 8 8

5 ÖZLEM ULUDAĞ GÜLCAN 6 6

6 AYKUT KEFİ 4 4

7 EFE ALBAĞLAR 3,2 3,2

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

SIRA

NO
PILOT Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman

1 CUMHUR ÖNDER 8,8 8 4,8 10 31,6

2 SONER TAMER 11 10 6,4 27,4

3 MERT BOYLU 8 8 16

4 YUNUS EMRE BOL 8 8

5 MENDERES HÜROL 6 6

6 AHMET KAAN COŞTU 4 4

7 BARAN TURGUT 3,2 3,2

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

ALİ SİPAHİ KUPASI KATEGORİ 2 PILOT BİRİNCİLİĞİ

RALLY PHRYGIA

ERT

ESOK

EGE RALLİSİ

EOSK

YEŞİL BURSA 

RALLİSİ                                

BOSSEK

HİTİT RALLİSİ

ANOK

İSTANBUL RALLİSİ

İSOK

FORD OTOSAN 

KOCAELİ RALLİSİ                         

KOSDER
TOPLAM

ALİ SİPAHİ KUPASI KATEGORİ 2 CO-PILOT BİRİNCİLİĞİ

RALLY PHRYGIA

ERT

ESOK

EGE RALLİSİ

EOSK

YEŞİL BURSA 

RALLİSİ                                

BOSSEK

HİTİT RALLİSİ

ANOK

İSTANBUL RALLİSİ

İSOK

FORD OTOSAN 

KOCAELİ RALLİSİ                         

KOSDER
TOPLAM
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2018

ALİ SİPAHİ RALLİ KUPASI

PUAN DURUMU 

SIRA

NO
PILOT Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman

1 YAVUZHAN CABBAROĞLU 11 10 6,4 10 8 45,4

2 CEVAT ERGEN 8,8 8 16,8

3 AHMET TUNA MUHTAR 8 8 16

4 ARMAĞAN ATEŞ 5 4 6 15

5 OKAN TANRIVERDİ 6 6

6 BURÇİN SÜER 4,8 4,8

7 KEMAL ŞENER 4 4

8 0

SIRA

NO
PILOT Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman

1 ENEZ AL 11 10 6,4 10 8 45,4

2 DENİZ GÜLCAN 8,8 8 16,8

3 BURÇE TOKUŞ MUHTAR 8 8 16

4 YÜKSEL KARASU 5 4 6 15

5 TUĞBA BORA 6 6

6 UTKU GÜLOĞLU 4,8 4,8

7 ENİS ŞENER 4 4

8 0

9 0

ALİ SİPAHİ KUPASI KATEGORİ 3 PILOT BİRİNCİLİĞİ
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ALİ SİPAHİ KUPASI KATEGORİ 3 CO-PILOT BİRİNCİLİĞİ

RALLY PHRYGIA
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2018

ALİ SİPAHİ RALLİ KUPASI

PUAN DURUMU 

SIRA

NO
PILOT Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman

1 EMRAH ALİ BAŞO 10 10 8 28

2 MURAT GÜRAY 11 8 8 27

3 İRFAN TATLICILAR 8,8 6 14,8

4 ÇAĞLAR ÜNÜVAR 8 8

5 ÖZLEM ULUDAĞ GÜLCAN 6,4 6,4

6 0

7 0

8

SIRA

NO
PILOT Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman Genel Klasman

1 GÜRKAL MENDERES 10 10 8 28

2 BORA YAKIN 11 8 8 27

3 GÜRAY AKGÜN 8,8 6 14,8

4 MURAT YILMAZ 8 8

5 MENDERES HÜROL 6,4 6,4

6 0

7 0

8 0

ALİ SİPAHİ KUPASI KATEGORİ 4 PILOT BİRİNCİLİĞİ

RALLY PHRYGIA

ERT

ESOK

EGE RALLİSİ

EOSK

YEŞİL BURSA 

RALLİSİ                                

BOSSEK

HİTİT RALLİSİ

ANOK

İSTANBUL RALLİSİ

İSOK

FORD OTOSAN 

KOCAELİ RALLİSİ                         

KOSDER
TOPLAM

ALİ SİPAHİ KUPASI KATEGORİ 4 CO-PILOT BİRİNCİLİĞİ

RALLY PHRYGIA

ERT

ESOK

EGE RALLİSİ

EOSK

YEŞİL BURSA 

RALLİSİ                                

BOSSEK

HİTİT RALLİSİ

ANOK

İSTANBUL RALLİSİ

İSOK

FORD OTOSAN 
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